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NUORISOVAIHTO ANTAA JA OTTAA  

Nuorisovaihto on klubien aktiviteetti ja aina kaksisuuntaista toimintaa: klubit 

sekä lähettävät että vastaanottavat nuoria. Usein vaihto jää helposti vain pai-

kallisen nuoren lähettämiseen ulkomaille mutta siinä missä meidän nuo-

remme saavat vastaanottaa sydämellistä vieraanvaraisuutta omassa kohtees-

saan, myös meidän tulee olla valmiita tarjoamaan samanlainen lämmin vas-

taanotto tänne saapuville nuorille.  

 M-piirissä avautuu loistava tilaisuus toteuttaa 

tätä vastavuoroisuutta ensi kesänä, kun yksi Suo-

men neljästä leiristä järjestetään omassa piirissämme. Leirin ajankohta on 

24.7. – 5.8.2023. Euroopasta saapuville nuorille ei järjestetä perheoleske-

lua, mutta Euroopan ulkopuolelta saapuville on perhejakso ennen leiriä 

10.7. – 23.7.2023. Leirin pitopaikkana on Länsi-Suomen Opisto Huittisissa, 

jossa opiston toimesta järjestyy majoitus sekä isoin osa ruokailuista mutta 

varsinkin ohjelman suunnitteluun ja toteutukseen pyydetään klubien apua. 

Jo edellisessä M-viestissä oli leiritoimikunnan pyyntö klubeille ja sitoutu-

mislomake ohjelman järjestämiseen. Mikäli asiaa ei ole vielä klubissanne käsitelty, ehditte vielä hyvin 

tarttua huikeaan tilaisuuteen esitellä kaunista kotiseutuamme ulkomaisille vieraille.  

 Leirin onnistumiseksi tarvitaan klubien apua monessa muodossa: leiriohjelmaan ideoita ja toteuttajia 

sekä paljon tekeviä käsipareja niin valmisteluun kuin leirin toteuttamiseenkin. Jo edellisellä suunnittelu-

kierroksella klubeilta saatiin paljon loistavia ideoita ja sitoutumista ja toivon mukaan klubit ovat edel-

leen innostuneita osallistumaan. Nuorisovaihto on loistava mahdollisuus lisätä ja ylläpitää lions-imagoa 

ja kertoa toiminnastamme sekä saada mahdollisesti jopa uusia Leo- ja Lions-jäseniä joukkoomme.         

 Suomalaiseen ja varsinkin satakuntalaiseen luonteenlaatuun kuuluu vaatimattomuus ja ensimmäinen 

ajatus yleensä onkin, ettei meillä nyt täällä ole mitään nähtävää. Se mikä meille on arkipäivää ja nor-

maalia, onkin muualta tulleiden silmissä erilaista ja ihmeellistä. Vehreä luonto, jokamiehenoikeudet, 

puhdas uimakelpoinen vesi, retkeilymaastot, valoisat kesäyöt, rauhallisuus, luonnonläheisyys… listaa voi 

jatkaa helposti. Kun tämän pitää mielessään, löytää läheltään helposti paljon sopivia vierailukohteita. 

Itse sain tästä aikoinaan osuvan muistutuksen, kun piti keksiä yhdeksi illaksi ohjelmaa kahdelle islanti-

laiselle nuorelle. Mietin pääni puhki mitä ihmettä oikein tekisimme, mutta ongelma ratkesikin nopeasti 

nuorten kysyessä, voisimmeko mennä kävelemään kotitalomme takana olevaan metsään. Eksotiikka 

olikin kirjaimellisesti aivan kotiovella – siinä missä itse olin pitänyt Islannin laavakenttiä upeina ja erikoi-

sina, islantilaisille sitä edusti vehreä suomalainen kuusimetsä mustikanvarpuineen. 

 

Vaihtoterveisin 

YCE Päivi Koivuniemi 

paivi.koivuniemi@lions.fi 

puh. 050 408 1382  

PÄÄKIRJOITUS, YCE Päivi Koivuniemi 

mailto:paivi.koivuniemi@lions.fi
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M-PIIRIN KANSAINVÄLINEN NUORISOLEIRI 2023 

Arvoisa Lions Club 

Kansainvälinen nuorisoleiri järjestetään M-piirissä kesällä 2023 ja leirin tukikohtana toimii Länsi-

Suomen opisto Huittisissa. Leiri alkaa 24.7 ja päättyy 5.8.2023. Leirin alkupäiviin nuorille on va-

rattu aikaa tutustumiseen ja ryhmäytymiseen, samoin lopussa on aika hyvästeille mutta muu aika 

on klubien vapaasti käytettävissä ohjelman järjestämiseen.      

Suomessa leirien järjestämisestä vastaavat lionspiirit sovitun kiertojärjestyksen mukaan ja kesän 

aikana Suomessa järjestetään 4–5 leiriä. V. 2023 järjestämisvuorossa ovat B, H, K ja M – piirit.   

Leirin aktiviteetteihin yleensä kuuluu paikallinen luonto ja kulttuuri, leirien teemat vaihtelevat ja 

määrittelevät ohjelman sisältöä. Ohjelmaan kuuluvat aina myös leiriläisten kotimaiden esittelyt, 

ohjaajien järjestämät leikkimieliset kilpailut sekä usein myös osallistuminen johonkin lionsaktivi-

teettiin. 

Leiritoimikunta kääntyykin nyt piirin klubien puoleen ja pyytää apua leiriohjelman laatimisessa ja 

toteuttamisessa. Toivoisimme, että piirin klubit voisivat ottaa huolehtiakseen jonkun leiripäivän tai 

osan ohjelmallisesta puolesta. M-piirissä on paljon näytettävää, pystymme varmasti antamaan 

nuorille paljon suomalaisia elämyksiä. Ohjelman voi toteuttaa klubin omissa kotinurkissa tai Länsi-

Suomen opiston tiloissa. 

Kuljetukset klubien järjestämiin tapahtumiin sovitaan tapauskohtaisesti leiriorganisaation ja klubin 

kesken. 

Tehkää klubissanne asiasta päätös ja järjestäkää tänne vaihtoon saapuville nuorille ikimuistoisia 

kokemuksia. Leiritoimikunta odottaa ehdotuksia aiheesta ja päivästä, jolloin voisitte ohjelman jär-

jestää. Liitteenä ilmoittautumislomake 

 

Terveisin 

 

YC 107/M-piirin leiritoimikunta 
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Klubin osallistumissitoumus 

Lions M-piiri järjestää nuorisoleirin yhteistyössä piirin klubien kanssa. Piiri huolehtii leirin järjestelyistä ja klu-

beilta toivotaan osallistumista leiripäivien ohjelman järjestämiseen tai lyhytaikaiseen talkootyöhön, kuten leirin 

yöpäivystykseen.  

 

Lions Club ____________________ sitoutuu järjestämään nuorisovaihtoleirille ohjelmaa.    

 

Ehdotettu päivä (mikäli jo tiedossa) __. __ . 2023  

 

Klubien järjestämät ohjelmat sijoittuvat 26.7.–3.8. väliselle ajalle.  

Leiritoimikunta pidättää oikeuden muuttaa klubien ehdottamia päiviä tarvittaessa leiriohjelman vaatimusten mu-

kaan.     

 

koko päivä   puoli päivää  

 

Ohjelmaehdotus: 

 

 

 

Klubin yhteyshenkilö ja yhteystiedot: 

 

 

 

Vastaus tammikuun loppuun mennessä leirin yhteyshenkilölle: 

YCEC Päivi Koivuniemi   

Koivuniementie 40, 32620 Rutava 

GSM 050 408 1382 

E-mail: paivi.koivuniemi@lions.fi, www.lions107m.org 

  

http://www.lions107m.org/
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Piirikuvernöörin marraskuun 2022 kirje 

 

Hyvät lionit, leot ja puolisot 
 
Aika rientää ja joulunaika lähestyy, nyt on se hetki, jolloin ihmisten avuntarve kasvaa entisestään. Pie-
nillä toimilla, kuten palvelulla ja lahjoituksilla voimme ilahduttaa lähimmäisiämme. 
 
Lohkojen kokouksia on pidetty ja lohkojen yhteisiä kokouksia myös, se on helppo ja nopea tapa ja-
kaa tietoa ja yhtenäistää ehkä toimintamalleja. 
Muutaman vuonna A ja M-piiri ovat pitäneet kaudessa yhden yhteisen tilaisuuden, jossa näemme tut-
tuja ja saamme uusia tuttavuuksia, tätä toimintaa ehdottaisin myös klubeille. Pienellä ponnistuksella 
saa paljon iloa ja mielihyvää. 
 
Paljon puhetta aiheuttanut aggregaattien osto ukrainalaisten hyväksi, tässä suora lainaus CC Heikki 
Mäeltä tulleesta sähköpostista: 
 
Mahdollisten epäselvyyksien vuoksi haluan tällä viestillä painottaa, ettei kyseessä ole liiton tai piirien 

hanke tai esim. NSR:n yhteispohjoismainen ponnistus. Keräykseen ei myöskään olla kytkemässä liiton 

katastrofirahastoa eikä sen varoja. Ihan saamanne viestin mukaisesti kyseessä on eri maissa toimivien 

leijonien ja heidän klubiensa aktiivisuudesta ponnistava palvelu. Siitä iso kiitos heille. 

Tästä asiasta saa lisätietoa Heikki Hemmilältä LC Ylivieska 

Muodostatte toki oman mielipiteenne asiasta ja sen toteuttamistavasta. Päätös osallistumisesta on 

yksinomaan klubien oma. 

 
 

Klubien sihteereille ja raportoinneista vastaaville, muistattehan raportoida MyLCI:iin joka kuu-
kausi jäsentiedot, vaikka ei olisi muutoksia. 
 
MyLCI asioissa neuvontaa antaa Mari-Anna Niemi, sähköposti niemimarianna@gmail.com                        

puh. 040-0618127 

Klubi asioissa neuvontaa antaa Veli-Matti Wasell, sähköposti vmwasell@gmail.com                                 

puh. 040-1587889 

 
 
 
 

DG-tiedote sivu 2  DG-tiedote sivu 1  
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Kalevi Sillanpään terveiset: Piirin koulutustoimikunta järjestää uusien lionien opastuksen verkkoval-
mennuksena torstaina 15.12.2022 klo 18. Kutsu on tullut sähköpostilla klubin presidenteille ja sih-
teereille, muistakaa jakaa sitä eteenpäin 
 
Välittäkää kutsu klubinne tuoreille jäsenille ja kummeilleen. Tilaisuus on toki avoin kaikille kiinnostu-
neille.  
 
Ennakkotietona lisäksi tulevan kauden presidenteille Presidenttivalmennuksen 1. vaihe järjestetään 
kahtena samansisältöisenä tilaisuutena 26.1.2022 Huittisissa sekä 9.2.2022 verkkovalmennuksena. 
Erillinen kutsu tilaisuuksista tulee myöhemmin. 
 
 

 
 
Joulukuun teema: 
 
12/22 Tvåspråkighet(kaksikielisyys), LionslandÅland, webinarium15.12. 

 

 

Ohessa aineistoa koskien ALLI instituuttia Norjassa 12-14.5.2023. Pyydän huomioimaan, että haku-

aika loppuu 11.2.2023. 

Tämä kurssi olisi erinomainen varsinkin nykyisille 2 VDG kurssille ja niille, jotka ovat hakemassa ku-

vernööriputkeen ja myös kaikille lionstoiminnasta kiinnostuneille. 

Tule oppimaan ja verkottumaan kansainvälisessä koulutusinstituutissa Norjassa. Pääset tutustumaan 

toisten maiden lioneihin ja rakentamaan yhteyttä heihin ja samalla perehdyt syvemmin lionstoimin-

taan kansainvälisellä tasolla ja voit parantaa johtamis- ja yhteistyötaitojasi.  

Kokeneempien lionjohtajien koulutusinstituutti (ALLI - Advanced Lions Leadership Institute) 2023 

Kokeneempien lionjohtajien koulutusinstituutti järjestetään Oslossa, Norjassa 12.-14.5.2023. Insti-

tuutissa on englannin-, suomen-, ranskan- ja italiankieliset luokat.  

Kokeneempien lionjohtajien koulutusinstituutissa (ALLI - Advanced Lions Leadership Institute) on 

kansainvälinen koulutus/valmennus, jossa keskitytään lionjohtajien taitojen kehittämiseen, jotta he 

ovat mm. valmiita johtotehtäviin lohko-, alue- ja piiritasolla. Osallistua voivat lionit, 
DG-tiedote sivu 2  
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jotka ovat toimineet klubin presidenttinä, mutta eivät ole vielä aloittaneet ensimmäisen varapiiriku-

vernöörin tehtävässä. 

Tutustu koulutukseen päämajan sivuilla. 

Koulutuksen sisältöjä ovat mm. 

• Johtajuuden perusteet 

• Erinomaisen tiimin rakentaminen 

• Projektijohtaminen ja delegoiminen 

• Erimielisyyksien ratkaiseminen 

• Lions-järjestön toiminta, resurssit ja tuki 

• Julkinen puhe ja siihen valmistautuminen 

• Tulevien lionsjohtajien tunnistaminen ja kehittäminen 

Lisätietoja ja ohjeita hakemuslomakkeen täyttämiseen saat päämajan verkkosivuilta. 

Hakemuksen viimeinen jättöpäivä on 11.2.2023. 

Hakemuksen oltava päämajassa määräaikaan mennessä. 

Hakemuksen voi ja suositellaan lähetettävän sähköisesti. 

Hakemuslomake: https://www.lionsclubs.org/resources/134660966 

Hakemus vaatii sekä piirikuvernöörin, että piirin koulutusjohtajan allekirjoituksen. Varaa riittävästi ai-

kaa, että saat ne hoidettua määräaikaan mennessä. 

Päämaja valitsee instituutin osallistujat hakemusten perusteella. 

Kun hakija on hyväksytty osallistumaan instituuttiin, hänelle asetetaan seuraavat vaatimukset: 

• Osallistuu kaikkiin kolmepäiväisen instituutin istuntoihin. 

• Järjestää matkat instituuttiin ja takaisin kotiin. 

• Suorittaa esitehtävät ennen saapumista instituuttiin. 

• Maksaa 125 dollarin osallistumismaksun. 

Voin omasta kokemuksestani todistaa, että instituutista ja varsinkin väliaikakeskusteluista saat paljon. 

Koulutusjohtaja Aarno Niemi (aarno.niemi@lions.fi) 

 
 

DG-tiedote sivu 3  
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Seuraavassa M-piirin Strategia 2030 alustavan keskustelun tuloksia, laitan sen näin yleiseen jake-
luun, jotta jokainen pääsee asiasta jyvälle. Näitä asioita on myös hyvä klubi tasolla tutkia. M-piirissä 
aloitettu piirihallituksen toiminnan kehittäminen jatkuu tämän rinnalla, odotamme ensiksi strategia 
2030 tuloksia jottemme tee samoja asioita päällekkäin. 
 
Strategia alustus: 
 
Keskustelu 1: Nykytilanteen vahvuudet ja heikkoudet piirin ja liiton toiminnassa erityisesti klubin ja 
jäsenen näkökulmasta. Piirin oma vahvuus jaettavaksi muille. 
Keskustelu 2: Miten liiton ja piirin tulisi toimia, jotta vahvuuksia saadaan vahvistettua ja heikkouksia 
vähennettyä? Konkreettisia esimerkkejä. 
Keskustelu 3: Millaista organisoitumista ja tukea em. toimenpiteiden toteutuminen edellyttää? 
 
Liitto: 

● Niin liiton kuin piirin toimintasuunnitelmien tulisi olla aikaisessa vaiheessa valmiita ja 
käytettävissä mm. lohkareiden ja presidenttien koulutuksessa. 

● TTS: viestintää klubitasolle asti tulee parantaa, sen tulee olla oikea-aikaista 

● Asiaa tulee niin paljon, etteivät klubien voimavarat riitä kaiken toteuttamiseen. 

● Kansainvälisyys vs. paikallisuus 

● Olemme kv-järjestö ja meidän tulee auttaa myös maan rajojen ulkopuolella olevia ihmi-
siä. Silmät auki maailmalle 

● vaikkapa haastekampanjoin innostamaan klubeja mukaan 

● nuorisovaihto ja kummilapsitoiminta esimerkkejä suosituista kansainvälisistä aktivitee-
teista 

 
Piiri 

● lohkon puheenjohtaja 

○ odotukset lohkarille ovat korkealla. 

○ heillä on paras tuntuma klubin tarpeista. Kuinka voimme antaa heille aktiivisen toiminta-
mallin? 

● Piirihallituksen toimijoita hyvä olla laajasti eri klubeista, sitäkin kautta piiri tulee tutum-
maksi klubeissa 

● Vuorovaikutteisuus piirin eri tilaisuuksissa tärkeää. 

● Klubien innostaminen ytimessä 
 
Organisaatiorakenne 

● sekavahko klubin näkökulmasta. 

● Yhteistyö liiton ja piirin välillä toimii hyvin, ollaan motivoituneita ja tietoa saadaan - klu-
bien motivointi: ehdotuksia otetaan vastaan! 

● Klubien näkökulmasta piiri ja liitto ovat vieraita. 

● Jäsenille on hyvä selittää piirin toimintaa ja kannustaa mukaan. 
 

DG-tiedote sivu 4  DG-tiedote sivu 4  
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Järjestön kehittäminen 

● onko lionstoiminnassa lupa kehittää? Kyllä! 

● strategian rakentaminen alhaalta ylöspäin, olisi lähdettävä klubitasolta. 
 
Kumppanuudet 
• Liiton kumppanuuksiin on vaikea päästä kiinni - miten lähteä mukaan, kuinka saada tie-

toa. 
• Piiri ottanut vastuuta kumppanuuskonserttien järjestämisestä (pienten klubien sijaan) 
 
Koulutus 

● klubilaisten motivointi, tehtävien kierrätys klubeissa ja 

● virkailijakoulutus  

○ saattaen vaihdettava virkailijavaihto 

○ lohkarivalmennuksen päävastuu piirin koulutuksella 
 
 
Viestintä 

● järjestön eri tasoilla on runsaasti materiaalia, mutta siitä ei olla tietoisia - kuinka sen voi 
jäsen tavoittaa 

● viestintämme painopiste tulisi siirtää sisäisestä viestinnästä ulkoiseen 

● piirin viestintävastaavalla rooli klubien opastamisessa ulkoiseen viestintään 

● piirilehti 

○ tärkeä funktio on uusien piirivirkailijoiden ja toimintasuunnitelman esittely 
 
 
 
Piirin strategialähettiläät ovat: 
 
Sirkka Sainio Lc Pori/Sofia 

Esa Nieminen LC Laitila/Untamoinen 

Torsti Ruokoski LC Säkylä 

Jukka Kallionpää LC Meri-Pori 

Veli-Matti Andersson LC Pori/Ulvila 

Jaakko Viitala LC Karvia (Jaakko toimii strategia työryhmässä) 

 
 

DG-tiedote sivu 5  
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Uuden jäsenen kansio 
Kun klubiinne on tulossa uusi jäsen ja tarvitsette uuden jäsenen kansion, ole yhteydessä 
allekirjoittaneeseen. Uuden jäsenen kansioita on myös 1. VDG Arja Tuomisella ja 2. 
VDG Jorma Pohjuksella 

 

M-piirin kotisivut ja kalenteri 

Piirin kotisivuilla on piirin kalenteri, johon voi ilmoittaa klubin tai muita toimintaan liittyviä tapahtu-

mia, sinne voi halutun päivän kohdalle merkata tapahtuman.Tämä olisi suotavaa, näin saataisiin näky-

mään tapahtumat myös muille lioneille. Kalenteri on helppolukuinen, yhdellä silmäyksellä näkee kuu-

kauden tapahtumat. Salasanan kalenteriin saa Pekka Tuunalta. 

Ohessa linkki suoraan kalenteriin, https://www.lions107m.fi/kalenterit/ 

 

Kauden 2023–2024 piirihallitus 

1.VDG Arja Tuominen kokoaa ensikauden piirihallituksen, suotavaa olisi, että klubit vuorollaan kan-

taisivat vastuun ja osallistuisivat piirin toimintaan. Jos olet halukas tai tiedät sopivan henkilön niin 

rohkeasti yhteys Arjaan, sähköposti tuominenarja401@gmail.com puh. 040-7218305 

Ehdokkaat M-piirin piirikuvernöörin sekä 1. ja 2. varapiirikuvernöörin tehtäviin 

kaudelle 2023-2024, klubien antamat kannatustodistukset ja ehdokkaiden suostumukset tulee jättää 

piirikuvernöörille 15.1.2023 mennessä. 

 

Klubialoitteet piirin vuosikokoukselle 
Klubialoitteet piirin vuosikokoukselle tulee jättää piirikuvernöörille 15.1.2022 mennessä. 

 

 

Lion M-viesti 
Hyvät klubit tehkää piirilehteemme juttuja aktiviteeteistänne valokuvien kera. Lehti 
kertoo, että olemme aktiivinen toimija piirimme alueella. Olisi myös tärkeää, että klubit 
myisivät ilmoituksia lehteemme. Jutut tulee toimittaa Minnamari Salmivaaralle, 
minnamari.salmivaara@lions.fi. 
 
 

DG-tiedote sivu 6  
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Lions-liiton vuosikokous 

Lions-liiton vuosikokous on Raumalla kesäkuussa 2025. Järjestelyvastuussa on LC Rauma/Reimari. 

Asiantuntemusta kaivataan. Mikäli lähialueella joku henkilö tai taho omaa erikoisosaamista jollakin 

osa-alueella, niin olkaa yhteydessä allekirjoittaneeseen: virtanenppi@gmail.com, petteri.virtanen@li-

ons.fi tai 040 830 2264. 

 

Aarne Ritari Säätiön adressit 
Nyt kaikki M-piirin leijonat ostamaan adresseja, aina löytyy joku juhlava tilaisuus tai muistaminen jo-
hon adressia voi käyttää, Näitä monikäyttöisiä 
adresseja saa tilata Aarne Ritari Säätiön asiamies Vesa Kynnysmaalta, 
vesa.kynnysmaa@lions.fi tai 050 526 7721  
Meillä kuvernööreillä on myös niitä mukana klubivierailuilla.! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DG-tiedote sivu 7  

mailto:virtanenppi@gmail.com
mailto:petteri.virtanen@lions.fi
mailto:petteri.virtanen@lions.fi


 

11 
 

 
 

 

 

 

107-M PIIRIHALLITUS 2022-2023 

    

TEHTÄVÄ NIMI KLUBI TOIMIKAUSI 

    
Piirikuvernööri Hannu Nurmikko LC Ulvila 2022-2023 

1. varapiirikuvernööri Arja Tuominen LC Kokemäki/Jokilaakso 2022-2023 

2. varapiirikuvernööri Jorma Pohjus LC Kankaanpää 2022-2023 

Piirisihteeri (CS) Petteri Virtanen LC Rauma/Reimari 2022-2023 

Rahastonhoitaja (CT) Maija Marttila LC Huittinen/Gerda 2022-2023 

Edellinen piirikuvernööri (IPDG) Juha Suonpää LC Kiukainen 2022-2023 

      2022-2023 

Maailman laajuinen toimintaryhmä, GAT     

GAT (puheenjohtaja) Hannu Nurmikko LC Ulvila 2022-2023 

GLT (koulutusjohtaja) Kalevi Sillanpää LC Punkalaidun 2022-2023 

GMT (jäsenjohtaja) Raimo Gröhn LC Ulvila 2022-2023 

GST (palvelujohtaja) Pasi Kallioinen LC Olavi 2022-2023 

      2022-2023 

I Alueen pj Jaakko Viitala LC Karvia 2022-2023 

1. Lohkon pj Ilkka Kallioniemi LC Honkajoki 2022-2023 

2. Lohkon pj Sami Niemensivu LC Kankaanpää 2022-2023 

   

 

II Alueen pj Virpi Vuorinen LC Pori/Sofia 2022-2023 

1. Lohkon pj Emilia Korkeaoja LC Pori / Otava 2022-2023 

2. Lohkon pj Jukka Kallionpää LC Pori/Meri-Pori 2022-2023 

3. Lohkon pj Hannu Haapanen  LC Ulvila 2022-2023 

   

 

III Alueen pj Ari Eskola LC Kiikka 2022-2023 

1. Lohkon pj Petteri Hurskainen LC Huittinen 2022-2023 

2. Lohkon pj Juhani Ramberg LC Harjavalta 2022-2023 

3. Lohkon pj Kalervo Loponen LC Punkalaidun 2022-2023 

   

 

IV Alueen pj Martti Vähätalo LC Laitila/Untamoinen 2022-2023 

1. Lohkon pj Irja Räikkönen LC Rauma/Kanali Helme 2022-2023 

2. Lohkon pj Petri Niemi LC Luvia 2022-2023 

3. Lohkon pj Erno Lähteenmäki 

 
 

LC Honkilahti 2022-2023 

     
 

DG-tiedote sivu 5  

DG-tiedote sivu 8  
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TOIMIALAJOHTAJAT 
  

 

PDG- ja kunnia Juha Suonpää LC Kiukainen 2022-2023 

Perhe ja naisasiavastaava (GMT) Sirkka-Liisa Varjus LC Pori/Katariina 2022-2023 

Quest Kirsti Vuorela LC Nakkila / Emma 2022-2023 

Nuorisovaihto ja -leiri Päivi Koivuniemi LC Huttinen Doris 2022-2023 

Kummilapsitoiminta Leena Marvola-Sine LC Rauma/Kanali Helme 2022-2023 

Tietotekniikka Pekka Tuuna LC Rauma 2022-2023 

Tiedotus/Viestintä Minnamari Salmivaara LC Huittinen/Gerda 2022-2023 

Sosiaalinen media Virpi Äijö LC Ulvila/Aurora 2022-2023 

Kokous- ja juhlatilaisuudet Jari Vuorinen LC Ulvila 2022-2023 

Arne Ritari-säätiö Vesa Kynnysmaa LC Köyliö 2022-2023 

LCIF Veli-Matti Andersson LC Pori/Ulvila 2022-2023 

LEO- toiminta Antti Valavuo LC Rauma/Reimari 2022-2023 

 TOIMIALOJEN TUKIHENKILÖITÄ     2022-2023 

Klubien neuvonta Veli-Matti Wasell LC Huittinen 2022-2023 

Sri Lankan  Lions-ystävät Matti Reijonen LC Vampula 2022-2023 

MyLCI admin ja tukihenkilö  Mari-Anna Niemi LC Rauma/Kanali Helme 2022-2023 

Koulutustoimiala Torsti Ruokoski LC Säkylä 2022-2023 

Palvelutoimiala Riitta Valavuo LC Rauma/Fänikk 2022-2023 

Jäsentoimiala Sirkka-Liisa Varjus LC Pori/Katariina 2022-2023 

 

 

Hyvä joulun odotuksen aikaa kaikille! 

Yhdessä olemme enemmän 
 
Hannu Nurmikko ja Tuula Enckell 
 
 
 

 DG-tiedote sivu 9 
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107-A ja - M piirien hallitukset kokoontuivat 
yhteiskokoukseen Laitilaan 12.11.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A-piirin Pertti Tofferin ja M-piirin Hannu Nurmikon,                           

piirikuvernöörien, tervehdys ja viirien vaihto 

Kokousväkeä ja puolisoita 

IV Alueen pj. Martti Vähätalo ja Jussi Kauranen esiintyivät CC Heikki Mäki 

PCC:t Lasse Karén ja Kosti Rasinperä 
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M-piirin kokousta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PDG:t Raimo Gröhn ja Veli-Matti Wasell Kuvassa vasemmalla YCEC Päivi Koivuniemi seurueineen 

Sermien takana A-piiriläiset Oikealla IPDG Juha Suonpää 
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N Ä K Y V Y Y S   -  leijonatoiminnan  esittelypaketti 
 

Paketin tarkoituksena on tuoda leijonatoimintaa suuren yleisön tietoisuuteen. 

Olemme näkyvillä, kerromme toiminnastamme ja näin ehkä saamme vielä uusia jäseniäkin mukaan 
klubien toimintaan. 

Tarkoituksena on, että klubit tuovat paketin esille kaikkiin mahdollisiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin 
missä sitä voidaan esitellä ihmisille. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Paketin sisältö on seuraava: 

 

• LEIJONA – asu aikuiselle 

• Banderolliteline liittimineen + avain liittimiin 

• Banderollikangas leijonien aktiviteettikuvilla 

• Kokoontaittuva pöytä + pöytäliina 

• Arvonta/kyselylomakkeiden palautusämpäri kan-

nella 

• Roll Up  telineineen 

• Beach Flag telineineen 

• Arvonta/kyselylomakkeiden malli kopioitavaksi 

• Ohje banderollitelineen kokoamiseen 

• Ohje Beach Flagin kokoamiseen 

• Sisällysluettelo 

• Tilanteen mukaan saattaa olla myös 

-  leijonatoiminnan yleisesitteitä 
- jäsenhankinta esitteitä 
- heijastimia 

näitä jokainen voi tilata tarvittaessa lisää liiton toimistosta 

Arvontaan hankkii jokainen käyttäjä oman palkintonsa.  

Paketteja on 2 kpl ja niitä säilyttävät 
aina 1.VDG ja 2. VDG joilta voi tehdä 
varauksia tilaisuuksiin. 

Klubit saavat paketin käyttöönsä veloituk-
setta. 

 

2. VDG   pohjus@gmail.com 
                jorma.pohjus@lions.fi 
                0400 626845 
 

 
1.VDG    tuominenarja401@gmail.com 
                arja.tuominen@lions.fi 
                040 7218305 
 
 

 

mailto:pohjus@gmail.com
mailto:jorma.pohjus@lions.fi
mailto:tuominenarja401@gmail.com
mailto:arja.tuominen@lions.fi
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Arne Ritari -säätiö 

Suomalaisen lionstyön tukena 
Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Suomen lionsklubien hyväntekeväisyyteen johtavia aktiviteetteja sekä 
vaalia Suomen lionstoiminnan kummin, Arne Ritarin, elämäntyötä maamme lionstoiminnan perustamisessa. 
Säätiö toteuttaa toimintaansa jakamalla apurahoja Suomen Lions-liitto r.y:n jäsenklubien omille ja yhteisille piiri- 
tai liittotason aktiviteeteille sekä tukemalla muutenkin suomalaista lionstoimintaa. 
 

M-PIIRIN ARS-TOIMINTA: 

Kun on aika muistaa ja palkita;  

Lions Ritari arvo on arvostettu kunnianosoitus klubisi ansioituneelle lionille. 

- Ritariksi lyömiseen tarvittavat tarvikkeet ovat piirin ARS-toimikuntapuheenjohtajalla. 

 

LION PRESIDENTTI 

Klubisi voi laajentaa palveluaan säätiön apurahoilla mm. 

- nuorisotyöhön 

- vanhus- ja vammaistyöhön ja muuhun suomalaiseen lionstoimintaan. 

 

ADRESSIT: 

Säätiön adressit erilaisiin muistamisiin. 

Adressit tilataan, joko itse täyttämälle säätiön sivuilla oleva tilauslomake. Tilauksen voi myös tehdä soittamalla 

tai lähettämällä sähköpostia Vesa Kynnysmaalle, joka toimittaa klubien tilaamat adressit sekä DG:llä on klubi-

vierailuja tehdessään adresseja mukana, joten myös sitä kautta saatte niitä. 

APURAHAHAKEMUKSET: 

Apurahan hakeminen tehdään hakulomakkeella (löytyy säätiön sivuilta), joka toimitetaan piirin ARS- toimikunta-

puheenjohtajalle. Apurahoja myönnetään vain toteutumattomiin kohteisiin. Tarkemmat apurahan haku ohjeet 

löytyvät AR-säätiön nettisivuilta.     

Näissä asioissa sinua palvelee piirin toimikuntapuheenjohtaja: 

Vesa Kynnysmaa, PDG, (LC Köyliö) 

Puh: 050-5267721 

vesa.kynnysmaa@lions.fi 

vesakynnysmaa@gmail.com 

Pyhän Henrikintie 401 A, 27750 Köyliö 

 

AARNE RITARI SÄÄTIÖ 

Alla linkki, josta pääsette katsomaan ARS:n sivuille, mistä löytyy adressi-, apuraha- ja ARS -ritari ja Pro Ritari 
hakemukset.  
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/ 

mailto:vesa.kynnysmaa@lions.fi
mailto:vesakynnysmaa@gmail.com
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/
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Hyvä lion, 

 

 

Kuvernöörineuvoston kokouksessa valittiin kokousväen äänestyksellä Suomen edustaja 
kansainväliseen rauhanjulistekilpailuun.  

Kilpailun tämän kauden teemana on Johda sydämellä. 

Kolmannen sijan jakoi tänä vuonna kol-
men eri piirin työt B-piiristä, M-piiristä 
ja O-piiristä. 

Rauhanjulistekilpailu syntyi vuonna 1988 
ja sen tarkoituksena on antaa nuorille ti-
laisuus käyttää taiteellisia kykyjään osoit-
taakseen, miten he näkevät rauhan. Kau-
della 2022-2023 kilpailun teemana on 
"Johda sydämellä". 

M-piirin kolmanneksi tullut rauhanjuliste 
vasemmalla. 

Kaikkiin ehdokkaisiin voit tutustua liiton 
jäsensivuilla. 
 

Onnea kolmannesta sijasta Cygnaeuksen 

koulun 6B:n Oona Liljequistille ja sponsori-

klubi LC Pori/Sofialle!  

 

   

 

Lisätietoja 9. Lions Golf 

World Cup & European 

Championship -kilpailusta 

on osoitteessa www.lions-

golf.info (sivusto on saata-

villa vain englanniksi). Osal-

listumismaksusta saa alen-

nusta 30. marraskuuta 

2022 saakka. Kaikki tuotto 

lahjoitetaan LCIF:lle. 

Kutsumme sinut osallistumaan 9. Lions Golf World Cup &                                                                

European Championship -kilpailuun 28. helmikuuta -                    

5. maaliskuuta 2023 Andaluciassa, Espanjassa. 
 

”Rauha merkitsee vapautta sekä muiden                       
huomioon ottamista. Tarvittaisiin lisää ihmisiä, jotka 
johtaisivat myötätunnolla”,                                                                   
sanoo Oona Liljequist kilpailutyössään. 

 

 

https://www.lions.fi/jasenille/kilpailut/rauhanjulistekilpailun-ehdokkaat/
https://www.lions.fi/jasenille/kilpailut/rauhanjulistekilpailun-ehdokkaat/
https://app.e.roar.lionsclubs.org/e/er?utm_source=Eloqua&utm_campaign=LCF_FI_Spanish%20Golf%20Tournament%202023_2022&utm_medium=email&s=94443966&lid=12267&elqTrackId=bee41c71f6764832b1d3144c1b21b603&elq=a9f29ee3131a4a5fbc5e702e433808ff&elqaid=26709&elqat=1
https://app.e.roar.lionsclubs.org/e/er?utm_source=Eloqua&utm_campaign=LCF_FI_Spanish%20Golf%20Tournament%202023_2022&utm_medium=email&s=94443966&lid=12267&elqTrackId=bee41c71f6764832b1d3144c1b21b603&elq=a9f29ee3131a4a5fbc5e702e433808ff&elqaid=26709&elqat=1
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New Voices – Uusia ääniä -aloite/ohjelma 

Me kaikki olemme lionstoiminnan sanansaattajia 

 

New Voices -aloite/ohjelma on käynnissä kolmatta kautta Suomessa. Ohjelman käynnistä-

jänä on toiminut entinen kansainvälinen presidentti Gudrun Yngvadottir. Ohjelma edistää 

sukupuolten välistä tasa-arvoa ja moninaisuutta, ja sen tavoitteena on lisätä järjestössä                

naispuolisten jäsenten, nuorten aikuisten ja muiden aliedustettujen ryhmien määrää sekä 

antaa ääni jokaiselle leijonalle ja leolle. Erityisenä tavoitteena on jakaa Lions-tarinoita eri foo-

rumeilla ja lisätä näin toiminnan näkyvyyttä, ideoiden jakamista sekä muilta oppimista. Meillä 

kaikilla on yllin kyllin onnistumisia hyväntekeväisyys- ja palvelutehtävissä. Näkyvyyttä lisää-

mällä on mahdollisuus saada myös uusia innostuneita ihmisiä mukaan toimintaamme sekä 

kehittää oman klubimme toimintaa. Siksi kannattaa aktiivisesti tuoda esiin somessa ja muissa 

tiedotusvälineissä klubien toimintaa. Myös piirin ja liiton tiedotusvälineet on hyvä pitää               

mielessä. 

 

Suomen New Voices –koordinaattorina on Marika Haapanen, Lions Club Seinäjoki/Aalto           

F-piiri, ja M-piirin koordinaattori on piirin perhe- ja naisasiavastaava Sirkka-Liisa Varjus, Lions 

Club Pori/Katariina-Charlotta. 

 

Facebook: 

Lions New Voices 

Lions New Voices Finland 

More Lions New Voices Europe 

 

Lue lisää:  

https://www.lions.fi/jarjesto/lions-clubs-international-lci/new-voices/  

https://mydigimag.rrd.com/publication/?i=742097&article_id=4239876&view=arti-

cleBrowser  

https://www.lionsclubs.org/en/resources-for-members/resource-center/new-voices  

 

Sirkka-Liisa Varjus, LC Pori/Katariina-Charlotta,Perhe- ja naisasiavastaava Lions M-piiri 
 

https://www.lions.fi/jarjesto/lions-clubs-international-lci/new-voices/
https://mydigimag.rrd.com/publication/?i=742097&article_id=4239876&view=articleBrowser
https://mydigimag.rrd.com/publication/?i=742097&article_id=4239876&view=articleBrowser
https://www.lionsclubs.org/en/resources-for-members/resource-center/new-voices


 

19 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leot ovat Lions Clubs Internationalin oma nuorisotoiminta ja aktiviteetti.                          
Leot ovat 12–30-vuotIaita nuoria ja leoklubien tarkoituksena on edistää 
nuorison palvelutoimintaa, antaa sen jäsenille tilaisuuksia kehittää itse-
ään ja saada kokemuksia johtamis- ja palvelutehtävissä.                            

Leotoiminnassa nuoret pystyvät olemaan omia itsejään ja solmimaan uusia ystävyys-
siteitä paikkakunnallaan, maassaan kuin myös kansainvälisellä tasolla. Kuka tahansa 
nuori voi hakeutua leotoimintaan mukaan. Kaikki sopivan ikäiset nuoret ovat  terve-
tulleita leotoimintaan mukaan. 

Toiminta tapahtuu leoklubeissa, joita tukee ja auttaa niiden virallisina perustajina 
toimivat lionsklubit eli taustaklubit. Leojen toiminta on poliittisesti ja uskonnollisesti 
sitoutumatonta lions periaatteiden mukaisesti. 

On monia tapoja, joilla ihmiset voivat tukea yhteisöjään - mutta leona toimiminen 
on paljon muutakin kuin palvelua. Kun nuori päättä liittyä leoklubiin, hän liittyy glo-
baaliin nuorten perheeseen, joka tekee maailmasta paremman paikan.  

Suomen ensimmäinen leoklubi on perustettu 1960-luvulla. Tällä hetkellä maailmassa 
on yli 7400 klubia eri puolilla maailmaa. Jäseniä leoklubeissa on maailmanlaajuisesti 
yli 160 000. Suomessa leoklubeja on noin 15 ja leoja on noin 100 (9/2022). 

Katso alta Suomen Leojen video 

Linkki: https://www.youtube.com/watch?v=AzbASWcN5Ec&t=1s  

Tutustu tarkemmin Suomen Leoihin Leojen omilla nettisivuilla www.leo-clubs.fi tai 
somessa @suomenleot (ig, fb ja TikTok) 

 

 

Porin seudulla      

perustetaan               

UUTTA LEO KLUBIA. 

Perustava kokous 

9.1.2023                        

klo 

18.00.                     

Nyt innostamaan 

kaikki reippaat lap-

set/ lapsenlapset, ja 

muut nuoret           

sukulaiset mukaan               

Lionstoimintaan!                

lisätietoja             

Kati Kiljunen                

puh. 0456999196 

 

https://www.youtube.com/watch?v=AzbASWcN5Ec&t=1s
http://www.leo-clubs.fi/
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Gerdalaiset tempaisivat syksyn piristykseksi 

kahtena peräkkäisenä päivänä erilaisilla aktivitee-

teilla. 

 

Hyvän Päivää vietettiin Huittisten vanhalla urheilu-

kentällä 16.10. Gerda-leijonan kanssa. Sateesta 

huolimatta väkeä oli mukavasti liikkeellä. Lapset ja 
aikuiset suorittivat yhdessä erilaisia liikuntarasteja 

ja herkuttelivat muurinpohjaletuilla. 

 

Heti seuraavana päivänä, 17.10. seikkailivat lasten 

tuomat unilelut Huittisten kirjastolla. Tämä aktivi-

teetti on jo usean vuoden kuulunut toimintaan ja ta-
pahtuma järjestettiin yhteistyössä Huittisten kirjas-

topalveluiden ja Huittisten seurakunnan lapsityön 

kanssa.  
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Kuvassa klubin presidentti Mikko Viitala, uusi jäsen Mauri Linnanketo ja kummi Olli-Pekka Varjus 

 

 

Karhujen lokakuun klubikokous käynnistyi syyskuun kokouksen tapaan uuden jäsenen vastaan-

otolla juhlavin menoin. Kokous oli samalla vuosikokous, ja siihen osallistui vierailijoina pori-

laisia, pitkään lionstyössä mukana olleita toimijoita. 

 

 

 

Teksti: Olli-Pekka Varjus, Lions Club Pori/Karhu 

Kuva: Arto Rouvanmäki, Lions Club Pori/Karhu 
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Terveiset toimituksesta 

M-viesti julkaistaan printtilehtenä helmikuun alussa. 

 M-viesti ilmestyy helmikuussa 2023, aineistopäivä 15.12.2022. 

Pyydän lähettämään ennen joulua viime kevään ja tämän syksyn 
tapahtumista tekstiä ja kuvia. Kuvat voi jakaa puhelimesta sähkö-
postiin, jos sinulla on puhelimessa sähköposti käytössä.  Valitse 
kuva/ kuvat ja ”Jaa” (Ohje oikealla). 

Kuvassa olemme serkukset mummulassa 70-luvulla. Olen vasem-
manpuoleisin. Kuvan on ottanut ehkä tätini. 

Koska WhatsApp pienentää kuvan laatua ja niiden on hyvä olla 
painokelpoisia, sähköposti on tällä hetkellä kätevin vaihtoehto. 
Sähköpostiin saa samalla tekstin: Jutun aihe, kuvan ottaja, keitä 
on kuvassa/ kuvissa, itse juttu ja sen kirjoittajan nimi. Kuvat saa 
lähettää vaikka yksitellen kuvatekstin kera. 

Teksti ei tarvitse olla Word-muodossa, kunhan kerrot selvästi, 
mikä tapahtuma, missä ja milloin.  

 

Word-tiedostoista tuli mieleen.. Koska .doc asiakirja menee puheli-
men näytöllä helposti sekavaksi, kannattaa esim. esityslistat lähet-
tää jäsenille PDF-muotoisena. Yleensä, jos käytössä on Word, se 
onnistuu tallentamalla asiakirja PDF-muotoon.  Siitä ohje oikealla. 

ELionMviesti julkaistaan vuoden 2022 viimeisenä päivänä ja siihen 
materiaali 25.12. mennessä. Kuvat erikseen ja teksti .doc muo-
dossa sähköpostiin minnamari.salmivaara@hotmail.com tai minna-
mari.salmivaara@lions.fi 

 

Voit ottaa yhteyttä minuun myös puhelimitse tai tekstiviestillä, jos en vastaa. Kaikki toimialajohtajat ovat val-
miita auttamaan, jos tulee kysyttävää.  etunimi.sukunimi@lions.fi  Nimet on lueteltu tässä lehdessä DG-kirjeen 
sivulla 9. 

 

Hyvää joulunaikaa toivottelee 

Minnamari 
 

Minnamari Salmivaara 

Lions Club Huittinen/Gerda ry 

M-piirin tiedotus/ viestintä 

045 3222432 

minnamari.salmivaara@hotmail.com 

 

mailto:minnamari.salmivaara@hotmail.com.
mailto:minnamari.salmivaara@lions.fi
mailto:minnamari.salmivaara@lions.fi
mailto:etunimi.sukunimi@lions.fi

